[MTPMJIOKEHHUE Ne 3

YTBEPX/JIEHA
[IOCTAHOBJIEHUEM aJIMUHUCTPALIUH
KOp:KOBCKOr0 CEJIBCKOro MOCEIEHUS

Jlenunrpanckoro panoHa
or 24.04.2015 Ne 38

BegoMcTBeHHAas CTPYKTYpa pacxoaoB 01oaxera Kop:KoOBCKOro cejibCKOro
nocesienust JleHmHrpaackoro paiiona mo pacxoaam 3a 1 ksapraa 2015 roaa
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Bcero 992 9306,1 1507,2
AIMMHHCTpAIUA
Kop:koBckoro ceabckoro | 992 9306,1 1507,2
noceJieHus
Oo0merocyrapcTrBeHHbIe 992 | o1 3314,2 690,4
BOIPOCHI
DYyHKIUOHUPOBAHHE
BBICIIETr0 T0JKHOCTHOTO
auua cybnekra 992 | 01 | 02 580,0 135,5
Poccuiickoii Penepauuu
U MYHHIIMTIAJIBHOTO
o0pa3oBaHus
Obecneuenue
NeSITeIbHOCTH TJI1aBbl
KopxoBckoro cenbckoro 992 | 01 | 02 | 5000000 580,0 135,5
HIOCEJIEHUS
Jlenunrpaackoro panona
Pacxonpl Ha obecrieueHue
(ymxuuii oprasos 992 | 01 | 02 | 5000019 580,0 135,5
MECTHOTO
CaMOYIPaBICHHS
Pacxo/bl Ha BBITLIATHI
HepcoHaly
rOCYJ1IapCTBEHHBIX 992 | 01 | 02 | 5000019 120 580,0 135,5
(MyHUIIUIIAJIBHBIX )

OpraHoB




DYyHKIUOHUPOBAHHE
IIpaBuTebCcTBA
Poccuiickoin Penepaunu,
BBICIIMX OPIraHOB
HCIOJHUTEIbHOH BJIACTH
cyobexkToB Poccuiickoii
Denepauum, MECTHBIX
aIMMHM CTP AU

992

01

04

2342,8

524

Obecneuenue
JEeSITeNIbHOCTH
aJIMUHUCTpPALIII
Kop>xoBckoro cenbckoro
MTOCEJICHUS
JlenuHnrpanackoro paiona

992

01

04

52 0 0000

23428

524,0

Pacxonapl Ha obecrieueHue
GYHKIIUNA OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYIpaBIICHHSI

992

01

04

5200019

2342,8

524,0

Pacxo/pl Ha BBITUIATHI
HIepCOHATY
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
OpraHoB

992

01

04

5200019

120

1862,9

472,0

WHble 3aKynKu TOBApOB,
paboT u yciyr ams
obecrnieueHus
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHMIIMTIAJIBHBIX ) HYX]T

992

01

04

5200019

240

430,0

47,6

VYmnara Haoros, cOopoB
U MHBIX IJIaTeXKel

992

01

04

5200019

850

46,0

4,3

OcyuiecTBieHue
OTJIETTbHBIX
roCy/1apCTBEHHBIX
MOJTHOMOYHMH 110
00pa3oBaHMIO U
OpraHu3alnu
JEeSITeIbHOCTH
aIMUHUCTPATUBHBIX
KOMMCCUH

992

01

04

5206019

3.8

HHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT U yCIyT ajs
obecneyeHus
roCyJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX) HYX]L

992

01

04

5206019

240

3.8

Oobecneuenue
JAesiITeJIbHOCTH
¢uHaHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX U
TAMO’KEHHbIX OPTaHOB H
OpPraHoB (puHAHCOBOIO
(punancoBo-
010/1’KETHOT0) HA/130pa

992

01

06

13,4




ObecnieueHue
JeSITeIbHOCTH
aJIMAHUCTPaLUU
KopK0BCKOTO CEIbCKOTo
IIOCCIICHUA
JleHuHrpaackoro paiona

992

01

06

52 0 0000

13,4

Pacxonp! Ha epenagy
ITOJITHOMOYMH 110
OCYIIECTBIICHUIO
BHEIITHETO
MYHUIUTIATBHOTO
(MHAHCOBOTO KOHTPOJIS B
YMaHCKOM CEIILCKOM
MMOCEJICHUHN

992

01

06

5202501

13,4

140518 MEXOI0KETHEIE
TpaHChepTHI

992

01

06

5202501

540

13,4

Pe3epBHbIe GOHABI

992

01

11

1,6

Obecneuenue
JeSITeIbHOCTH
aJMUHHCTpALUH
Kop>KOBCKOTO CEIBCKOro
IIOCETICHUS
JlenuHrpaackoro panona

992

01

11

52 0 0000

1,6

duHaHCOBOE 00€ECIIEUEHUE
Her C€ABUCHHBIX
pacxoJioB

992

01

11

5210000

1,6

PesepBHbIiif poH
aJIMAHUCTPaLUU
KopK0BCKOTO CEIbCKOT0
IOCCIICHUA
JleHuHrpaackoro paroHa

992

01

11

5210070

1,6

Pe3epBHBIE CpecTBa

992

01

11

5210070

870

1,6

Apyrue
0o01erocy1apcTBeHHbIe

BONPOCHI

992

01

13

376,4

30,9

Obecneuenue
JESATEIBHOCTH
aMUHHCTPALVH
KopskoBckoro cenbeckoro
IIOCETICHUS
JlenuHrpaackoro panona

992

01

13

52 0 0000

356,4

30,9

Beimonnenue npyrux
00513aTeNbCTB
aZMUHHCTPALVH
Kopxko0BcKoro ceabckoro
HIOCEIICHUS
Jlenunrpaackoro panona

992

01

13

5220000

356,4

30,9

[Tpoune o6s13aTenbeTBA
OpraHOB MECTHOI'O
caMOoynpaBJlieHUs

992

01

13

5220920

356,4

30,9

WHble 3aKynKy TOBapoOB,
paboT U yciuyr st

992

01

13

5220920

240

299,2

29,7




obecrieueHus
roCyJapCTBEHHbIX
(MYHULIMITAJIBHBIX ) HYX]T

[Ipemuu u rpaHThI
pykoBogutessiMm TOC

992

01

13

5220920

350

7,2

VYmnaTa Haoros, cOOpoOB U
WHBIX IUIaTEXeEH

992

01

13

5220920

850

50

1,2

LleneBbie mporpaMmbl
MYHUIUITATBHBIX
o0pa3oBaHHii

992

01

13

9911000

10,0

[Tporpamma «Ilognepxka
pa3BUTHUS CYyOBEKTOB
MaJIOTO U CPETHETO
MpeANpPUHUMATENBCTBA B
KopkoBCcKOM cenbckoM
nocesnienuu Ha 2013-2015
TOJIbD»

992

01

13

991 1001

10,0

WHble 3aKynKy TOBapOB,
paboT u yciyr ams
obecrnieueHus
rOCY1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIAJIbHBIX ) HYX]T

992

01

13

9911001

240

10,0

HIT «Crapuiee nokoaeHue
Ha 2015 rom»

992

01

13

9911002

10,0

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u ycuyr ams
obecrnieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHUIIMITAJIEHBIX ) HYX]T

992

01

13

9911002

240

10,0

HanuonajabHas 000poHa

992

02

72,7

18,2

MoOunmn3zaunoHHas u
BHEBOWCKOBASA IMOJATOTOBKA

992

02

03

72,7

18,2

Oo0ecrieuenue
OCYIIECTBICHHUS
NEPBUYHOTO BOUHCKOTO
yd4eTa Ha TEPPUTOPHSIX,
IJie OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMKCCAPHATHI

992

02

03

54 0 0000

72,7

18,2

OcyiiecTBiieHne
IMEPBUYHOTO BOMHCKOT'O
yueTa Ha TePPUTOPUSIX,
IJIe OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMUCCApUaThl

992

02

03

5405118

72,7

18,2

Pacxozpl Ha BBIMIATHI
NepCcoHay
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYHULIMTTATIBHBIX )
OpraHoB

992

02

03

5405118

120

72,7

18,2

HauuonajnHas
0e30macHOCTh B
NMPaBOOXPAHUTEIbHASA
JeSITeJIbHOCTh

992

03

125,0




3amura HaceNneHus u
TEPPUTOPUU OT
MOCJEACTBUM
YpEe3BbIYANHBIX CUTYaLINI
MPUPOTHOTO U
TEXHOT'€HHOT'O XapakTepa,
rpaxkJaHckast 000poHa

992

03

09

95,0

[Ipenynpexaenue u
JUKBUAALMS TTOCIIEICTBUN
YpE3BhIYANHBIX CUTYaLIMI
WA CTUXUMHBIX O€ICTBUI
IPUPOJHOTO U
TEXHOTEHHOT'0 XapakTepa

992

03

09

55 00000

95,0

Mepornpusarus o
MPEeAYIPEKIACHUIO U
JIMKBUAAIIMHY OCJICICTBUI
YPE3BBIYANHBIX CUTYaLIHI
U CTUXUIHBIX OeqCTBUI

992

03

09

5500218

5,0

WHble 3aKynKy TOBApoOB,
paboT u yciyr s
obecnieyeHus
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTAIBHBIX) HYX]L

992

03

09

5500218

240

5,0

Obecneuenue
JESITEIbHOCTH IMTOMCKOBBIX
U aBapuIHO-
criacaTesbHbIX
NOIpa3ieIeHUuI

992

03

09

5510000

90,0

Pacxons! Ha nmepenauy
MMOJTHOMOYHH 10
00ecIeYeHnIo
JIESATEILHOCTH ITOMCKOBBIX
Y aBapUIHO-
cIracaTelIbHbIX
OApa3ACICHUN

992

03

09

5512502

90,0

HHble MexO0MXKETHBIE
TpaHCchepThI

992

03

09

5512502

540

90,0

O0ecnevyenue nMokapHoOM
0€30IaCHOCTH

992

03

10

10,0

[{eneBble mporpaMmsl
MYHUIUATIbHBIX
00pa3zoBaHMit

992

03

10

99 1 0000

10,0

IIporpamma «lloxapHas
0€30MacHOCTh B
Kopx0oBCKkOM cenbckomM
noceneHuu Ha 2015 roay

992

03

10

9911003

10,0

WHble 3aKynKu TOBapOB,
paboT u yciyr ams
obecrnieueHus
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHHMIIMTIAJIBHBIX ) HYX]T

992

03

10

9911003

240

10,0

JApyrue Bonpocsl B

992

03

14

20,0




00J1aCTH HAITHOHAJILHOM
0e30MacHOCTH U
NPaBOOXPAaHUTEILHOMN
JesITeJIbHOCTH

[leneBble mporpaMmsl
MYHUIUATIbHBIX
00pa3zoBaHuii

992

03

14

99 1 0000

10,0

[Iporpamma
«IIpodunaxkrtrxa
TEeppOpU3Ma, SKCTPEMU3MA
Y HApKOMaHUU Ha
Tepputopuu KopxoBckoro
CEJIbCKOIO MTOCEJIEHUS

992

03

14

9911004

10,0

WHble 3aKyNKH TOBApPOB,
pabot u ycuyr amis
obecrnieueHus
rOCyJIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX) HYX]T

992

03

14

991 1004

240

10,0

IIporpamma o
MPOTUBOJIECHCTBUU
KOppYIILIUU B
KopxoBckoM cenbckoM
noceneHun Ha 2015 romy

992

03

14

991 1005

5,0

WHble 3aKynKy TOBapOB,
paboT u yciyr ams
obecrnieueHus
rOCY1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIAJIbHBIX ) HYX]T

992

03

14

991 1005

240

5,0

Mepornpusrus o
npoQUIaKTHKE
HapKOMaHUH,
MIPOTUBOJACHCTBUSA
HE3aKOHHOMY 000pOTY
HApPKOTHUYECKUX CPEJICTB,
MICUXOTPOIHBIX BEIIECTB U
UX MPEeKypcopax Ha
TEPPUTOPUHU

992

03

14

56 00230

5,0

HHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT U yCIyT ais
obecneyeHus
roCyJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX) HYX]L

992

03

14

56 00230

240

5,0

Haumonaannas
IKOHOMHKA

992

04

1671,8

OO0I11IE3KOHOMHUYECKHE
BOIPOCHI

992

04

01

30,8

IeneBbie mporpamMmbl
MYHUIMITIAJIbHBIX
o0pa3oBaHHii

992

04

01

99 1 0006

30,8

[Iporpamma «CopeictBue
3aHATOCTH HACETICHUS
KOp>KOBCKOTO CEIBCKOTr0

992

04

01

99 1 1006

30,8




nocenenus Ha 2015 rogy

HHble BBINIATHI
HaCCJICHUTIO

992

04

01

991 1006

360

30,8

Jdopo:xxHoe X03511iCTBO
(mopo:xHblil GoHT)

992

04

09

1391,0

JlopoxHblil GoHx

992

04

09

58 0 0000

366,0

JlopoxHbiii poHI

992

04

09

5800315

366,0

WHble 3aKynKky TOBapoOB,
paboT U yCIyT s
obecneyeHus
roCyJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) HYX]L

992

04

09

5800315

240

366,0

KanurtanbHbIil peMOHT U
PEMOHT aBTOMOOUIILHBIX

JI0por

992

04

09

58 06027

800,0

WHbIe 3aKyIIKM TOBapOB,
paboT u yciyr amis
obecneyeHus
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTAJIBHBIX) HYX]T

992

04

09

58 06027

240

800,0

KanuranbHublii peMOHT U
PEMOHT aBTOMOOMITBLHBIX

JI0por

992

04

09

58 06527

200,0

NHble 3aKynKu TOBApOB,
pabot u ycnyr s
obecrnieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX ) HYX]T

992

04

09

58 0 6527

240

200,0

[leneBble mporpaMmsl
MYHUIUNATIbHBIX
00pa3zoBaHuii

992

04

09

991 1000

25,0

[Iporpamma«be3onacHocT
b JJOPO>KHOTO JIBH>KCHHSI
Kop>xoBckoro cenbckoro
nocesienust Ha 2015 roay

992

04

09

9911007

25,0

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u ycuyr amis
obecrnieueHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUITMTIAIBHBIX) HYX]T

92

04

09

991 1007

240

25,0

Jpyrue Bonpocsl B
00J12CTH HAITHOHAJILHOM
IKOHOMUKH

992

04

12

250,0

Pacxonpl B o0nactu
CTPOUTEIILCTBA,
aApXUTEKTYPHl U
IPaJOCTPOUTENHCTBA

992

04

12

59 0 0000

250,0

Mepormpusitust B 00JaCTH
CTPOUTEIILCTBA,
APXUTEKTYPHI U
IPaJIOCTPOUTEIILCTBA

992

04

12

59 00338

250,0

HHble 3aKyNIKH TOBApOB,

992

04

12

59 00338

240

250,0




pabot u ycnyr s
o0ecrnieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX ) HYX]T

AKunaumHo-
KOMMYHAaJIbHOE
X0351iiCTBO

992

0s

1796,3

322,1

BaaroycrpoiictBo

992

05

03

1796,3

322,1

biaroycTponcTBo

992

05

03

60 0 0000

1796,3

322,1

VYiu4yHoe ocBellleHue

992

05

03

60 0 0601

680,0

181,1

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u ycuyr ams
obecrnieueHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHUIIMITAJIBHBIX ) HYX]T

992

05

03

60 0 0601

240

680,0

181,1

O3enenenune

992

05

03

60 0 0602

50,0

WHble 3aKynKy TOBapOB,
paboT u yciyr ams
obecrnieueHus
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHMIIMTIAJIBHBIX ) HYX]T

992

05

03

60 0 0602

240

50,0

Opranuzanus MecT
3aXOPOHEHHUSI

992

05

03

60 0 0603

50,0

NHble 3aKynKu TOBApOB,
pabot u ycnyr s
obecrnieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX ) HYX]T

992

05

03

60 0 0603

240

50,0

[Ipoune meponpusTHs 110
6J1ar0ycTpOMCTBY
HOCEICHUS

992

05

03

60 0 0604

1016,3

141,0

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u ycuyr ams
obecrnieuyeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHUIIMITAJIHBIX ) HYK]T

992

05

03

60 0 0604

240

1016,3

141,0

Oopa3oBanue

992

07

98,0

19,0

MounonexHasi IOJUTUKA U
03JI0POBJIEHUE JIETEH

992

07

07

98,0

19,0

OpraHu3annuoHHO-
BOCTIMTaTeIbHAS paboTa C
MOJIOJICKBIO

992

07

07

61 0 0000

85,0

19,0

IIpoBenenue
MEpONPUATUN

992

07

07

6100013

85,0

19,0

WHbIe 3aKyIIKM TOBapOB,
paboT u yciyr ams
obecrieueHus
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) HYX]T

992

07

07

6100013

240

85,0

19,0

[leneBble mporpaMmsl
MYHUIMNATIbHBIX

992

07

07

991 0000

13,0




o0Opa3oBaHHii

[Iporpamma «KopxoBckas
Moustoaexb Ha 2015 romy»

992

07

07

991 1008

13,0

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
pabot u ycuyr amis
obecrnieuyeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHUIIMITAJIGHBIX ) HYK]T

992

07

07

991 1008

240

13,0

KyasbTtypa,
KUHeMaTorpagpus u
CpeACTBa MacCOBOM
HHpoOpMALNH

992

08

1933,2

418,4

KynsTypa n
KuHemarorpadus

992

08

01

1933,2

418,4

JBopupbl 1 qoma

KYJIBTYpbI, IpyrHe
YUPEXKAEHUS KYJIbTYpHI

992

08

01

62 0 0000

1933,2

418,4

Pacxonpl Ha oOecrieueHne
NeATEeTLHOCTH (OKa3aHue
yCITyT) MYHULIUTIATHHBIX
YUPEKICHUI

992

08

01

62 0 0059

1661,9

352,7

Pacxo/1pl Ha BBITIATHI
HepCOHATY
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUILIMITAJIEHBIX )
OpraHoB

992

08

01

62 0 0059

110

832,7

216,8

WHble 3aKynKu TOBapOB,
pabot u ycuyr ams
obecrnieuyeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIGHBIX ) HYX]T

992

08

01

62 0 0059

240

795,0

128,3

VYmnara Haioros, cOOpoB
Y MHBIX TUIATeXeH

992

08

01

62 0 0059

850

34,2

7,6

Pacxonpl Ha oOecnieuenue
JeSTeNbHOCTH (OKa3aHue
YCIIYT) MYHUIIUTTAIBHBIX
YUpEKIACHUN

992

08

01

62 06012

257,8

64,5

Pacxo/1el Ha BBITUIATHI
NepCoHAITY
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAIBHBIX )
OpraHoB

992

08

01

62 06012

110

257,8

64,5

Ilenesrie IIPOTpaMMBI
MYHUIUIATBHBIX
00paszoBaHmii

992

08

01

9916512

13,5

1,2

TIIT «Kanposoe
obecnieuenne B
Kop:xoBckom CEJIbCKOM
noceneHnuy Ha 2015 rogy»

992

08

01

9916512

13,5

1,2

Pacxonanl Ha oOecnieueHue
NesATEeTLHOCTH (OKa3aHue
yCIyT) MYHULIUTIATBHBIX

992

08

01

9916512

13,5

1,2




10

YUpEeKIACHUN

Pacxobl Ha BBIILIATHI
HEPCOHAILY
roCyJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMTIIAJIBHBIX )
OpraHoB

992

08

01

9916512

110

13,5

1,2

ConnajbHas NOJIUTHKA

992

10

00

194,9

39,1

IlencuonHoe o0ecneyenue

992

10

01

144,9

39,1

Jommatel K = ICHCHSM,
JIOTIOJIHUTEBHOE
IIEHCHUOHHOE 00eceYeHne

992

10

01

63 0 0000

144,9

39,1

Pemenne Cogera
KopxoBckoro  cenbckoro
MOCETICHUS
Jlenunrpaackoro paiioHa Ne
28 or 31.10.2011 roma «O
JIOTIOJTHUTEIIEHOM
MaTepruaTbHOM
oOecrieueHnu JINIL,
3aMeIIaBIIMX
MYHHIIATIATHHBIE
JOJDKHOCTH W JTIOJDKHOCTH
MYHUIIUIIATBHOMN CITy>KOBI B
Kop:xoBckom CEJIbCKOM
MOCEJICHUU
JlenuHrpaackoro paiioHa»

992

10

01

63 0 0491

144,9

39,1

TTocobus u KoOMIIEHCAIIMH
o Ty OJTMIHBIM
HOPMATHBHBIM
00s13aTEILCTBAM

992

10

01

63 0 0491

313

144,9

39,1

ConnajnHoe odecreyeHue
HaceJeHHus

992

10

03

50,0

MyHunIMnagbHbIE IeIeBbIe
POTPaMMEI

992

10

03

991 0000

50,0

[Iporpamma ")Kunue B
KopskoBCcKkOM cenbckoM
nocenenun” Ha 2015 roxg

992

10

03

991 1009

50,0

CommanbHbIe BHITUIATHI
rpakJaHaM, Kpome
MyOJTUYHBIX HOPMATHUBHBIX
COIIMAJIBHBIX BBHITIAT

992

10

03

991 1009

320

50,0

dusnyeckas KyJbTypa u
CHopT

992

11

50,0

Jlpyrue BOIpOCHI B
obnactu puzmueckoi
KYJbTYPBI U CIIOPTA

992

11

01

50,0

DU3KyIbTYpHO-
03/10pOBHTENbHAs paboTa
U CIIOPTHBHBIE
MEPONPUATHS

992

11

01

65 0 0000

50,0

[IpoBenenue
MEpOIPUATHI

992

11

01

6500013

50,0




11

HHble 3aKynKu TOBapoB,
paboT u yciyr ais
o0ecrieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX ) HYX]T

992

11

01

6500013

240

50,0

I'maBa KOp)KOBCKOI‘O CCJILCKOT'O IMMOCCIICHU S

JlennHrpaackoro paiiona

B.B.bapannuk




